
UCHWAŁA XXXIV/210/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Olszanka z dotychczasowym dzierżawcą na okres 

10 lat 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) Rada Gminy 
Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości - części działki nr 84 położonej w Czeskiej Wsi o pow. 0,1000 ha, stanowiącej własność 
Gminy Olszanka. na okres 10 lat z dotychczasowym dzierżawcą - Orange Polska S.A. z siedzibą 
w Warszawie, ul. Al. Jerozolimskie 160. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2C2B9A-732E-4AC7-B60C-BD291E9EBEFB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada Gminy może wyrazić

zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawierania m.in. umów dzierżawy.

Przepis art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do wyłącznej

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. Uchwała

rady gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony

do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość,

do czasu określenia zasad Wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

Podjęcie przedmiotowej uchwały da możliwość zawarcia kolejnej umowy dzierżawy

z dotychczasowym dzierżawcą pozwalając tym samym zabezpieczyć potrzeby mieszkańców

w zakresie dostępu do sieci telekomunikacyjnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2C2B9A-732E-4AC7-B60C-BD291E9EBEFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

